

KUPNÍ SMLOUVA



uzavřená mezi smluvními stranami podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Smluvní strany

Název: Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje
se sídlem v Českých Budějovicích
Sídlo: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice
Jednající : doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou
IČ: 71009345

(dále jen „kupující“)

a

Obchodní jméno: Trade FIDES, a.s.
Místo podnikání: Dornych 57, 617 00 Brno
IČ: 619 74 731
DIČ: CZ 619 74 731
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“)

(společně dále jen jako „smluvní strany“)

I.

Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu dodávku specifikovanou v příloze č. 1 – Cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen dodávku), a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží pro veřejnou zakázku KHS Jihočeského kraje – zabezpečovací zařízení v 3.NP v budově L. B. Schneidera 32.

Současně budou kupujícímu předány dodací - záruční listy a standardní technická dokumentace.

1.2 Kupující se zavazuje převzít zboží od prodávajícího v dohodnutém termínu a zaplatit ho podle platebních podmínek, které jsou součástí této smlouvy.

II.

Cena a platební podmínky

2.1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. I smlouvy dohodnutou kupní cenu ve výši 204 160,10 Kč bez DPH (slovy: dvě sta čtyři tisíc sto šedesát korun českých deset haléřů). Cena je konečná. V této ceně jsou zahrnuty doprava a pojištění předmětu této smlouvy až na místo dodání a montáž.

2.2. Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.

Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury. Konečná faktura, tj. daňový doklad včetně DPH, na celkovou cenu předmětu smlouvy bude

vystavena po předání předmětu této smlouvy, tj. po dni podpisu protokolu o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Splatnost faktury je 3 týdny ode dne doručení. Faktura bude vystavena ve 2 originálech a bude k ní přiložen dodací list nebo předávací protokol podepsaný objednatelem.

2.3. Přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí předmětu plnění podepsaného oběma smluvními stranami.

2.4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

a. Objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet prodávajícího.

2.5. Kupující neposkytuje zálohy.

III.

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy dodá kupujícímu nejpozději do 21 dní od písemného předání staveniště. V případě prodlení s termínem dodání dle tohoto článku smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny dle článku II. této smlouvy, za každý i započatý den prodlení.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Okamžikem převzetí nabývá kupující vlastnické právo k dodávce.

3.3. Místem plnění předmětu této smlouvy je Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, budova L. B. Schneidera 32, 370 71 České Budějovice 4.

3.4. Kontaktní osoba: [REDACTED] tel.: [REDACTED]

IV.

Povinnosti smluvních stran

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky.

4.2. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci nezbytnou k užívání zboží včetně manuálů pro obsluhu v českém jazyce.

4.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží od prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

- 4.4. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
- 4.5. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem.
- 4.6. Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) a §13 zákona o finanční kontrole. Tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost je dodavatel povinen požadovat po svých dodavatelích.

V. Záruka

- 5.1. Na dodávku předmětu smlouvy specifikovanou čl. II této smlouvy je prodávajícím poskytována záruka 24 měsíců od dodání při normálním užívání předmětu dodávky ve smyslu zadaných parametrů a podle návodu k použití na klimatizační jednotky a příslušenství a 48 měsíců na stavební práce. Den předání předmětu smlouvy je zaznamenán v záručním listě.
- 5.2. V průběhu záruční doby může servisní zásahy na předmětu smlouvy provádět pouze osoba pověřená prodávajícím. V případě zásahu jiné osoby bude záruka ukončena dnem, kdy k tomuto zásahu došlo.
- 5.3. Prodávající se zavazuje zajišťovat záruční a pozáruční servis předmětu této smlouvy a přílohy č. 2 – Technická specifikace.
- 5.4. Prodávající je povinen odstranit záruční vadu v termínu 30-ti dnů od nahlášení kupujícím.
- 5.5. Veškeré náklady, které prodávající vynaloží v souvislosti s reklamacemi kupujícího, včetně nákladů na dostavení se do sídla kupujícího a nákladů na kvalifikované posouzení vady, ponese výlučně sám prodávající a není oprávněn v žádném případě požadovat jejich refundaci na kupujícího.
- 5.6. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě podle článku 5.4 této smlouvy, zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
- 5.7. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobenou prodávajícím podle článku 5.6. této smlouvy.

VI. Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

- 6.1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Prodávající bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci OP VK, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech

vztahujících se k dané zakázce. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje povinností uchovávat do roku 2026 doklady související s plněním této zakázky.

- 6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, přičemž rozhoduje pozdější datum podpisu a je účinná od téhož dne. Změny této smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, postupně číslovaných dodatků k této smlouvě.
- 6.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 6.4. Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem.

6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka

V Plzeň dne 17. 10. 2016

V Č. Budějovicích dne 01. 11. 2016



Krajská hygienická stanice
Jihočeského kraje (1)
se sídlem v Č. Budějovicích
č. 25
Budějovice

Prodávající

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu



Kupující

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu

**České Budějovice, L. B. Schneidera 32
PZTS**

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Materiál a dodávky celkem		134 339,10 Kč
	Montážní práce a služby celkem		65 921,00 Kč
	Ostatní		3 900,00 Kč
	Celkem		204 160,10 Kč
	Celkem bez DPH		204 160,10 Kč
	Daň z přidané hodnoty		
	DPH 21%	21 %	42 873,62 Kč
	DPH celkem		42 873,62 Kč
	Celkem s DPH		247 033,72 Kč

* možno doplnit další položky

**Rozpočet
Dodávky PZTS**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Rídící jednotka-1 linka, vč. zdroje, bez ak	1	ks	15 400,00 Kč	15 400,00 Kč
	Linkový modul pro jednu čtečku	2	ks	5 640,00 Kč	11 280,00 Kč
	LINKOVÝ MODUL, Linkový modul pro systémy	5	ks	2 820,00 Kč	14 100,00 Kč
	Klávesnice pro ovládání ústředny	1	ks	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
	Kryt pro ovl.klávesnici na omítku	1	ks	700,00 Kč	700,00 Kč
	Zálohovaný zdroj 3+2A v krytu pro aku 40A	1	ks	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
	Akumulátor 12 V - 40 Ah - rozměr 196 x 164 x 170 mm, hmotnost 12,48 kg / ks, vho	1	KS	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
	Akumulátor 12 V - 26 Ah - rozměr 165 x 175 x 124 mm, hmotnost 8,0 kg / ks,	1	KS	1 090,00 Kč	1 090,00 Kč
	server SW server	1	ks	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
	klient SW klient systému - první licence	1	ks	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
	Datový server, zdroj, HDD, WIN.	1	KS	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
	MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou	27	ks	166,00 Kč	4 482,00 Kč
	Detektor tříštění skla s dosahem 4,5	10	ks	569,00 Kč	5 690,00 Kč
	Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS/Mifare/	2	ks	2 690,00 Kč	5 380,00 Kč
	Bezkontaktní přívěšek iClass 2K, kulatý	15	ks	148,00 Kč	2 220,00 Kč
	Bezpečnostní kování, protipožární dveře, koule	2	ks	3 880,00 Kč	7 760,00 Kč
	El. zámeček protipožární, 12V	2	ks	5 850,00 Kč	11 700,00 Kč
	Protiplech k el. zámkům	2	ks	664,00 Kč	1 328,00 Kč
	Lišta vklad, LV 18x13 délka 2m HC	45	m	11,70 Kč	526,50 Kč
	Lišta vklad, LV 40x15 délka 2m HC	75	m	25,90 Kč	1 942,50 Kč
	Plastová nízká propojovací krabice, 5+1 šroubovací svork	21	ks	30,00 Kč	630,00 Kč
	3x2,5 KRUIH Kabel 3x 2,5 /100m	20	m	17,50 Kč	350,00 Kč
	Jistič PL7-C10/1	1	ks	109,00 Kč	109,00 Kč
	PIR RXC-ST	12	ks	450,00 Kč	5 400,00 Kč
	FI-H06KABEL	310	m	9,11 Kč	2 824,10 Kč
	J40 Plastová propojovací krabice	21	ks	30,00 Kč	630,00 Kč
	Celkem				131 442,10 Kč
	DPH: DPH 21%				27 602,84 Kč

Montáže PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž ústředny	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	Montáž klávesnice	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
	Montáž boxu klávesnice na orn.	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
	Montáž expanderu	5	ks	700,00 Kč	3 500,00 Kč
	Montáž a zapojení propojovací krabice s OK	21	ks	233,00 Kč	4 893,00 Kč
	Montáž prostorového detektoru	12	ks	233,00 Kč	2 796,00 Kč
	Montáž detektoru tříštění skla	10	ks	233,00 Kč	2 330,00 Kč
	Montáž magnetického kontaktu dřevu	24	ks	175,00 Kč	4 200,00 Kč
	Montáž magnetického kontaktu kov	2	ks	233,00 Kč	466,00 Kč
	Programování smyčky EZS	38	ks	83,00 Kč	3 154,00 Kč
	Programování základních parametrů ústř.	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Montáž čtečky	2	ks	175,00 Kč	350,00 Kč
	Montáž el. otvírače do zárubní bez přípravy kovový	2	ks	1 445,00 Kč	2 890,00 Kč
	Oživení systému náklady na 1 čtečku	2	ks	117,00 Kč	234,00 Kč
	Demontáž, montáž kování protipožárních dveří	1	ks	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
	Montáž Lišta vklad, LV 18x13 délka 2m HC	65	m	29,00 Kč	1 885,00 Kč
	Montáž Lišta vklad, LV 40x15 délka 2m HC	75	m	36,00 Kč	2 700,00 Kč
	Kabel do 10mm v trub., liště	310	m	14,00 Kč	4 340,00 Kč
	Průchod zdílem do 15 cm D30	17	ks	29,00 Kč	493,00 Kč
	Jistič jednopólový do 25A	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč
	Celkem				38 973,00 Kč
	DPH: DPH 21%				8 184,33 Kč

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Doprava osobní	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Výchozí revize	1	kpl	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Celkem				3 900,00 Kč
	DPH: DPH 21%				819,00 Kč

Dodávky PZTS - připojení na PCO

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	FA101as	1	ks	1,00 Kč	1,00 Kč
	ANT ZAE 31YL	1	ks	2 158,00 Kč	2 158,00 Kč
	Drobný instalační materiál, VRN	1	kpl	400,00 Kč	400,00 Kč
	KABEL KOAX RG-58 C/U 40003	10	M	13,80 Kč	138,00 Kč
	LV40X15 2M Lišta vklad. LV 40x15 délka 2m HD	8	M	25,00 Kč	200,00 Kč
	Celkem				2 897,00 Kč
	DPH: DPH 21%				608,37 Kč

Montáže PZTS - připojení na PCO

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž FA 300 - Radiová měření, instalace a oživení obj. zař	1	ks	17 800,00 Kč	17 800,00 Kč
	Montáž antény vnitřní LAT	1	ks	1 170,00 Kč	1 170,00 Kč
	Montáž Technická studie a tabulka událostí	1	ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Montáž Tvorba karty objektu do SQL pultu	1	ks	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
	Montáž Revize obj. stanice Latis/Fautor	1	ks	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
	Kabel nad 10mm v trub., liště	10	m	15,00 Kč	150,00 Kč
	Elinstal. lišta do LV 40	8	m	41,00 Kč	328,00 Kč
	Celkem				26 948,00 Kč
	DPH: DPH 21%				5 659,08 Kč





PLNÁ MOC

Trade FIDES, a.s., se sídlem Dornych 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988, **zastoupena Ing. Pavlem Fialou**, předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUJE

Tomáše Koželuha, r.č. [REDACTED], bytem Plzeň, [REDACTED], PSČ 301 00, k tomu, aby za obchodní společnost Trade FIDES, a.s.:

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o dílo, smlouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění v určeného v těchto smlouvách maximálně 1,000.000,- Kč a dále, aby shora označenou obchodní společnost zastupoval při případných reklamačních řízeních.

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahující se ke smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce.

V Brně dne 30. 12. 2015

Trade FIDES, a.s.
Ing. Pavel Fiala

Plnou moc v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mé zájmy nejsou v rozporu se zájmy zmocnitele:

Tomáš Koželuh

Ověřovací doročka pro vidimaci Por.c: 30490-0141-0169
Podle ověřovací knihy pošty: Píseň 4

Tato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 1 stran.

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje
viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního
významu této listiny.

Píseň 4 dne 30.08.2016
[REDACTED]

..... [REDACTED]
Podpis, [REDACTED] [REDACTED]